
 

 

 PRO SEEDS s.r.o.                Smetanovo namesti 279         
                               580 01 Havlickuv Brod                       

                                  Czech Republic   E-mail: info@proseeds.cz 
           

 

100 100 100

104,8

107
105,9

96

98

100

102

104

106

108

2015 2016 průměr 2015 / 2016

Relativní 
výnos (%)

Oves nahý - relativní VÝNOS zrna (v %)
Tatran * I N O V E C

Začátek metání / ranost 3 raná - středně raná (78 dní)

Doba do zralosti 3 raná - středně raná (125 dní)

Výška rostlin 6 střední až delší (113 cm)

Poléhání v době kvetení 9 velmi dobrá odolnost

Poléhání před sklizní 6 střední až dobrá odolnost

Hnědá skvrnitost 8 dobrá až velmi dobrá 

Braničnatka ovesná 7 dobrá

Rez ovsa 8 dobrá až velmi dobrá 

Rez travní 8 dobrá až velmi dobrá 

Padlí travní 7 dobrá odolnost

Bzunka ječná  - 1. generace  8 good - very good

Bzunka ječná  - 2. generace 8 good - very good

Odolnost chorobám:                      (průměr 2015 / 2016)

Základní charakteristiky:                (průměr 2015 / 2016)

VÝNOS - ošetřeno 105,9 % = velmi vysoký

Výnosové prvky:
HTS 28,3 g = velmi vysoká
Počet zrn v latě 39 ks

Váha zrn v latě 1,085 g

Počet rostlin 484 ks.m-2

Počet lat 526 ks.m-2

Kvalita
Pluchatost 8 %

Objemová hmotnost 69 kg.hl-1

Výnos a kvalita:                      (průměr 2015 / 2016)

Oves nahý  INOVEC 
 
  

 
 

 

 
 
 

POPIS:  
Registrace 2017   EU (Slovensko)  

Jarní typ ovsa nahého 
INOVEC je raný až středně raný 

 

� VYSOKÝ VÝNOS = 105,9 

% 

� VELKÉ ZRNO, HTS = 28,3 g 

� VÝBORNÁ KVALITA: 

o pluchatost = do 8 % 

o objemová hm. = 69 kg.hl
-1 

 

Avena nuda (L.) 


